עיין בשו"ע (או"ח סי' רל"ה ס"א) שפסק: ואם הצבור מקדימים לקרות ק"ש מבעוד יום, יקרא עמהם קריאת שמע וברכותיה ויתפלל עמהם, וכשיגיע זמן, קורא קריאת שמע בלא ברכות. ומוסיף הרמ"א: ומיהו לא יחזור ויתפלל בלילה אע"פ שהצבור מקדימים הרבה לפני הלילה, אלא א"כ הוא רגיל בשאר פרישות וחסידות דאז לא מתחזי כיוהרא מה שיחזור ויתפלל.

5. רבי יעקב בן יוסף רישר נולד בשנת ה"א ת"ל (1670) בערך, בפראג, ולמד שם בצעירותו. הוא כיהן ברבנות בקהילות שונות: פראג, אנסבך (בווריה), ורמזיה ומץ (גרמניה). נפטר בשנת ה"א תצ"ג (1733).

כנראה על פי הני"ל פסק החיי אדם (בהלכות שבת כלל ה' ס"א): "יזהר לקבל שבת מפלג המנחה ולמעלה, שהוא שעה ורביע קודם הלילה, וכל יום אחר שעותיו. ומי שמחמיר על עצמו לקבל שתי שעות מן היום קודם שלילה אשרי לו וקדוש יאמר לו. אבל אם קיבל עליו קודם לזה – אין בקבלתו כלום".